
Rang Name Verein/Team/*Ort m/w m/w Pl. Jg. AK AK Pl. B-Zeit GapTime min/km StNr.

5km Straßen Lauf
1 Schrodt, Nils TV Wächtersbach m 1 2008 M15 1 18:46 -- 3:45,1 646
2 Habtemichael, Nimora SSC Hanau-Rodenbach w 1 2009 W14 1 19:44 +00:58 3:56,7 625
3 Endlich, Joakim SSC Hanau-Rodenbach m 2 2009 M14 1 20:03 +01:17 4:00,5 623
4 Fleckenstein, Anna SSC Hanau-Rodenbach w 2 2009 W14 2 20:21 +01:35 4:04,1 626
5 Vrabac, Zinedin SSC Hanau-Rodenbach m 3 2011 M12 1 20:40 +01:54 4:07,9 672
6 Lützow, Maximilian SSC Hanau-Rodenbach m 4 2011 M12 2 21:10 +02:24 4:13,8 622
7 Opper, Tim SSC Hanau-Rodenbach m 5 2011 M12 3 21:53 +03:07 4:22,5 620
8 Schalinsky, Tobias SC Steinberg m 6 2009 M14 2 22:04 +03:18 4:24,6 655
9 Krill, Maximilian TGS Niederrodenbach m 7 2010 M13 1 22:06 +03:20 4:25,0 676
10 Lützow, Julian SSC Hanau-Rodenbach m 8 2011 M12 4 22:30 +03:44 4:29,8 621
11 Wegmann, Till TGS Niederrodenbach m 9 2011 M12 5 22:34 +03:48 4:30,7 677
12 Kurt, Lea SSC Hanau-Rodenbach w 3 2009 W14 3 24:04 +05:18 4:48,6 619
13 Fleckenstein, Lena SSC Hanau-Rodenbach w 4 2012 W12 1 24:40 +05:54 4:55,9 627
14 Endlich, Junis SSC Hanau-Rodenbach w 5 2012 W12 2 24:41 +05:55 4:56,0 624
15 Wegmann, Annika TGS Niederrodenbach w 6 2008 W15 1 25:39 +06:53 5:07,6 675
16 Weber, Julia TG Hanau w 7 2011 W12 3 28:59 +10:13 5:47,7 644
17 Weber, Max TG Hanau m 10 2009 M14 3 35:12 +16:26 7:02,3 645
18 Bender, Olivia 1. Hanauer Lauftreff w 8 2011 W12 4 37:23 +18:37 7:28,5 682
19 Cairns, Mia Louise 1. Hanauer Lauftreff w 9 2011 W12 5 37:23 +18:37 7:28,5 614

Anzahl Teilnehmer: 19

Liste Aushang / UHRZEIT:  ____:____

4. Rodenbacher Lauftag - Lauf für Frieden und Demokratie in Europa - 03.10.2023
Zieleinlaufliste (Kreismeisterschaften OF/HU und GN/SLÜ) 5km Straßen Lauf
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AKPl Name Jg. Verein/Team/*Ort B-Zeit GapTime min/km Startnr.

5km Straßen Lauf

w

weibliche Jugend W12
1 Fleckenstein, Lena 2012 SSC Hanau-Rodenbach 24:40 -- 4:55,9 627
2 Endlich, Junis 2012 SSC Hanau-Rodenbach 24:41 +00:01 4:56,0 624
3 Weber, Julia 2011 TG Hanau 28:59 +04:19 5:47,7 644
4 Bender, Olivia 2011 1. Hanauer Lauftreff 37:23 +12:43 7:28,5 682
5 Cairns, Mia Louise 2011 1. Hanauer Lauftreff 37:23 +12:43 7:28,5 614

weibliche Jugend W14
1 Habtemichael, Nimora 2009 SSC Hanau-Rodenbach 19:44 -- 3:56,7 625
2 Fleckenstein, Anna 2009 SSC Hanau-Rodenbach 20:21 +00:37 4:04,1 626
3 Kurt, Lea 2009 SSC Hanau-Rodenbach 24:04 +04:20 4:48,6 619

weibliche Jugend W15
1 Wegmann, Annika 2008 TGS Niederrodenbach 25:39 -- 5:07,6 675

m

männliche Jugend M12
1 Vrabac, Zinedin 2011 SSC Hanau-Rodenbach 20:40 -- 4:07,9 672
2 Lützow, Maximilian 2011 SSC Hanau-Rodenbach 21:10 +00:30 4:13,8 622
3 Opper, Tim 2011 SSC Hanau-Rodenbach 21:53 +01:13 4:22,5 620
4 Lützow, Julian 2011 SSC Hanau-Rodenbach 22:30 +01:50 4:29,8 621
5 Wegmann, Till 2011 TGS Niederrodenbach 22:34 +01:54 4:30,7 677

männliche Jugend M13
1 Krill, Maximilian 2010 TGS Niederrodenbach 22:06 -- 4:25,0 676

4. Rodenbacher Lauftag - Lauf für Frieden und Demokratie in Europa - 03.10.2023
Ergebnisliste AK (Kreismeisterschaften OF/HU und GN/SLÜ) 5km Straßen Lauf
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AKPl Name Jg. Verein/Team/*Ort B-Zeit GapTime min/km Startnr.

männliche Jugend M14
1 Endlich, Joakim 2009 SSC Hanau-Rodenbach 20:03 -- 4:00,5 623
2 Schalinsky, Tobias 2009 SC Steinberg 22:04 +02:01 4:24,6 655
3 Weber, Max 2009 TG Hanau 35:12 +15:09 7:02,3 645

männliche Jugend M15
1 Schrodt, Nils 2008 TV Wächtersbach 18:46 -- 3:45,1 646

Anzahl Teilnehmer: 19

Liste Aushang / UHRZEIT:  ____:____

4. Rodenbacher Lauftag - Lauf für Frieden und Demokratie in Europa - 03.10.2023
Ergebnisliste AK (Kreismeisterschaften OF/HU und GN/SLÜ) 5km Straßen Lauf
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Startnr. Name B-Zeit AK Jg.

5km Straßen Lauf

Altersklasse:  männliche Jugend U14
1. SSC Hanau-Rodenbach 1 01:03:43
672 Zinedin Vrabac 20:40 M12 MJ U14 2011
622 Maximilian Lützow 21:10 M12 MJ U14 2011
620 Tim Opper 21:53 M12 MJ U14 2011

Altersklasse:  weibliche Jugend U16
1. SSC Hanau-Rodenbach 1 01:04:09
625 Nimora Habtemichael 19:44 W14 WJ U16 2009
626 Anna Fleckenstein 20:21 W14 WJ U16 2009
619 Lea Kurt 24:04 W14 WJ U16 2009

Anzahl Teilnehmer: 6

Liste Aushang / UHRZEIT:  ____:____

4. Rodenbacher Lauftag - Lauf für Frieden und Demokratie in Europa - 03.10.2023
- Altersklassen-Mannschaften Kreismeisterschaft OF/HU & GN/SLÜ
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